
"Satakunnassa on hyvä opiskella" – 

Satakunnan korkeakoulut Siivu.fi-

markkinointiyhteistyöhön 

Satakunnan korkeakoulut markkinoivat jatkossa Satakunnan koulutustarjontaa yhteisen Siivu.fi-

palvelun kautta. Palvelun avulla on tarkoitus luoda yhteinen "Satakunnassa on hyvä opiskella" -

teema valtakunnalliseen ja alueelliseen opiskelijamarkkinointiin ja parantaa maakunnan 

vetovoimaisuutta opiskelupaikkana. 

Myös Satakunnan korkeakoulujen uudet www.satakorkea.fi-sivut on linkitetty osaksi Siivu.fi-

palvelua. Yritykset ja yhteisöt voivat hakea Satakorkean sivuilta tietoa korkeakoulujen tutkimus-, 

koulutus- ja kehittämispalveluista. Opiskelijoille sivuilta löytyy tietoa Satakunnan korkeakoulujen 

monipuolisesta opiskelutarjonnasta ja hakuajoista sekä korkeakoulujen yhteinen kielihaku. 

Opiskelijaedut kootusti verkossa, Siivu.fi-bussi liikenteeseen 

Nykyisiä ja tulevia opiskelijoita varten Siivu.fi-palveluun on koottu merkittäviä Satakunnan alueen 

yritysten opiskelijoille tarjoamia etuja. Aikaisemmin etuja on ollut tarjolla vähän ja ne ovat olleet 

vaikeasti löydettävissä. Jo nyt mukana on 123 etuyritystä Porissa, Raumalla, Huittisissa ja 

Kankaanpäässä. Etuliikkeet tunnistaa Siivu.fi-tarrasta näyteikkunoissa ja kassoilla. Opiskelijaedut 

myönnetään voimassa olevaa kuvallista opiskelijakorttia vastaan. Edut koskevat kaikkia yliopisto- 

ja korkeakouluopiskelijoita sekä toisen asteen opiskelijoita (lukio ja ammatilliset oppilaitokset), 

opiskelupaikkakunnasta riippumatta. 

Siivu.fi-palvelulla on oma faniryhmä Facebookissa ja Porin Linjojen kanssa on päästy sopimukseen 

Siivu.fi-bussista. Bussi aloittaa liikennöinnin opiskelijoiden suosimilla reiteillä Porin keskustassa 

loppuvuonna 2009. Korkeakoulut ovat myös julkaisseet Siivu-nimistä opiskelijaliitettä keväästä 

2004 alkaen kaksi kertaa vuodessa. 

Siivu.fi lanseerataan näyttävästi uusien korkeakouluopiskelijoiden lukuvuoden avajaistapahtumissa, 

Kurnajaisissa ja Kastajaisissa. Tapahtumat järjestetään 9.9. Porin keskustassa. 

Siivu.fi-yhteistyössä ovat mukana Satakunnan korkeakoulut (Diakonia-ammattikorkeakoulu, Porin 

yliopistokeskus, Satakunnan ammattikorkeakoulu ja Rauman opettajankoulutuslaitos), paikalliset 

opiskelijajärjestöt, Satakuntaliitto, Satakunnan elinkeinoyhtiöt ja yritykset sekä Satakunnan Kansa, 

joka myös vastaa Siivu.fi-palvelun ylläpidosta ja mediatilasta. 

Siivu.fi-logon voi ladata pdf-muodossa tästä linkistä (koko 0,1 Mt): 

http://www.ucpori.fi/linkkitiedosto.aspx?taso=2&id=516&sid=803 
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